様式第3号(第8条関係)
令和　　年　　月　　日
竹田市長　　　　　　　様
請求者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

竹田市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資利子補給金交付請求書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付竹商観第　　　　号で交付決定通知のあった竹田市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資利子補給金を交付されるよう、交付要綱第8条の規定により、関係書類を添付して請求いたします。

利子補給金請求額　　　金　　　　　　　　　　　　円
＜振込先＞
	金融機関名

	支店名

	種別
	　　１．普通　　　　　２．当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

【添付書類】
（1） 利子補給金交付決定書の写し
（2） 運転資金利子支払証明書(様式第4号)又は運転資金利子を証明する書類

市税滞納有無調査承諾書
　竹田市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金特別融資利子補給金交付請求に伴い、竹田市市税(滞納金含む)滞納の有無を調査されることを承諾します。
竹田市長　宛　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　申　請　者　　住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号